



Ağustos 2022

Her ayın 7'sinde yayınlanır

# İSTANBUL YELKEN KULÜBÜ

## Aylık Bülten

Değerli Üyelerimiz, İstanbul Yelken Kulübü Yönetim Kurulu olarak, gündemimizdeki gerçekleşen ya da gerçekleşecek konular, sportif faaliyetler ve diğer etkinlikler hakkında paylaşımlar yapabilmek amacıyla hazırladığımız bültenimizin Ağustos ayı sayısını kulübümüzün girişinden alabilirsiniz. Masalarda göreceğiniz QR kod ile cep telefonunuzdan da takip edebilirsiniz, keyifli okumalar dileriz.



İstanbul İl Yelken Temsilciliği faaliyet programında yer alan, Hareketli Salma Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kupası kulübümüz ev sahipliğinde 30 Haziran - 3 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirildi. Yarışlara 7 kulüpten 147 sporcu katıldı. Yarışların ardından İstanbul Yelken Kulübü'nde düzenlenen ödül töreninde dereceye girenlere madalyaları verildi.



## 2022 ILCA 6 GENÇLER DÜNYA ŞAMPİYONASI



18-30 Temmuz tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri'nin Houston şehrinde gerçekleşen şampiyona sona erdi. Kadın Filo Klasmanında ülkemizi temsil eden kulübümüz sporcularından **Deniz Yücel, 50 teknede 14. sırada** yarışmayı bitirdi. Kendisini ve tüm ekibi tebrik ediyoruz.



## 2022 420 AVRUPA GENÇLER ŞAMPİYONASI

420 Milli takım sporcularımız Özlem İrmak Tomak ve Melisa Olcay 19-26 Temmuz tarihlerinde Vilamoura Portekiz'de yapılan Avrupa Gençler Şampiyonası'nı 66. sırada tamamladılar. Yelken sponsorları **TAV Passport**'a teşekkürlerimizle...



## YENİ OPTİMİSTLERİMİZ

TYF tarafından sunulan avantajlı satınalma fırsatını kullanarak yılbaşında sipariş ettiğimiz 6 adet tam takım optimist teknesi teslim alındı. Önümüzdeki günlerde sporcularımız yeni tekneleri ile parkurlarda olacaklar.



## Optimist B Takım Foça İzmir Kampı

18-23 Temmuz tarihlerinde İzmir/ Foça'da, Foça Yelken İhtisas Kulübü evsahipliğinde Optimist B takımımızın antrenman kampı düzenlendi.



Sporcu Kafilemiz:  
Bora Akın  
Bartu Önal  
Emir Ali Tulpar  
Uzay Akbaş  
Doruk Çelikel  
Raika Nev Üner  
Melis Öztürk  
Efe Bora Eğiç  
Alp Özgörüş  
Alp Karaböcüođlu  
Enis Bora Süren  
Antrenör: Yasin Çakır  
Fizyoterapist: Ömer Şentürk  
Destek Personeli: Laver Akkaya



## İLETİŞİM DERSLERİMİZ



420 sporcularımız, kulübümüz yönetim danışmanı ve aynı zamanda Rota Eđitim Danışmanlık ve Araştırma Hizmetleri firmasının kurucularından Bülent Gizer ile iletişim, insan ilişkileri ve zorluklarla mücadele konulu eğitime katıldılar. Uygulamalı içerikler ile interaktif şekilde geçen eğitimlerde sporcularımız eğlenerek, öğrendiler. Eğitimlerimiz diđer sınıflarımız için devam edecektir. Katkılarından dolayı Bülent Gizer'e çok teşekkür ederiz.



## MYK Petrol Ofisi Kupası

İstanbul İl Yelken Temsilciliği faaliyet programında yer alan, Marmara Yelken Kulübü Petrol Ofisi Kupası 23-24 Temmuz 2022 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Optimist Junior Genel 1. Kerem Çifter  
Optimist Junior Genel 3. Mehmet Erkut Budak  
ILCA 6 Genel 1. Gürkan Arsan  
ILCA 6 Kadın 2. Defne Melikoğlu  
ILCA 6 Genç 1. Gürkan Arsan  
ILCA 6 Genç 3. Ali Berk Birer

Dereceye giren sporcularımızı tebrik ediyoruz.



## Süperpar'dan 5 yeni Optimist eğitim teknesi



**Sp Süperpar**



Erplast marka, Fransız yapımı, 5 adet tam donanımlı yeni Optimist eğitim teknesi, Süperpar tarafından kulübümüze hediye edildi. Bu değerli katkılarının yanında 2022 sezonunda bazı yarışlarımızın da sponsoru olan Süperpar firması nezdinde Sayın Azat Baykal ve Sayın Ceyhan Üstüner'e teşekkürlerimizi sunarız.

## Optimist Gold Cup



Optimist sporcumuz Osman Reşat Kozikoğlu 16-18 Temmuz 2022 tarihlerinde Yacht Club Monfalcone (İtalya-Trieste) ev sahipliğinde düzenlenen Optimist Gold Cup yarışlarına katıldı. Sporcumuz; İtalya, Ukrayna, Slovenya, İsrail, Birleşik Arap Emirlikleri, Slovenya ülkelerinden 121 sporcunun bulunduğu yarışlarda 56. sırada yer aldı. Yarışlara bu yıl Dünya Şampiyonası öncesinde kulübümüzde misafir ettiğimiz Ukrayna Milli Takımı antrenörü gözetiminde katılan sporcumuzu, tebrik ediyor, antrenör Paulo Donteo'ya teşekkür ediyoruz.



03 Temmuz IOM Ahmet Serim Kupası kulübümüzde düzenlendi. Dereceye giren sporcuları tebrik ediyoruz.

1. Kaya Dinar TUR 54
2. Emin Sami Efeğil TUR 7
3. Mustafa Şişmanyazıcı TUR 55



## Real Club Náutico Valencia Kampı



Sporcumuz Mustafa Bora Tasalı, 24-30 Temmuz tarihlerinde İspanya'nın Valencia şehrinde ILCA 4 kamp çalışmasına katıldı. Real Club Nautico'nun ev sahipliğinde antrenör Charlie Linsell ile çalıştı. Sporcumuz 2022 ILCA 4 Dünya Şampiyonası'na katılacak sporcular ile çalışarak üst düzey tecrübeler elde etme şansı yakaladı. Antrenörleri Charlie Linsell'e teşekkür ediyoruz.

## Yalıkavak Kampı



16-22 Haziran tarihlerinde sporcularımız Yalıkavak Yelken Kulübü ve B.B. Bodrumspor Yelken Şubesi sporcuları ve antrenörleri ile birlikte antrenman kampına katıldı.





## BOTLARIMIZI YENİLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Uzun süredir kullandığımız ve oldukça yıpranmış iki botumuzu bakıma aldık. İlkinin tüpleri değişti, yepyeni oldu. İkincisinin değişimi de tamamlanmak üzere.



## MEMNUNİYET ANKETİ

Kulübümüz bünyesindeki her türlü hizmetimiz ile ilgili sizlerin değerli fikirlerini öğrenebilmek amacıyla bir anket hazırladık. Cep telefonunuz ile bu QR kodu okutarak anketi doldurabilir, düşüncelerinizi paylaşabilirsiniz. Aynı zamanda web sitemizden veya restaurant masalarındaki QR kod ile ankete ulaşabilirsiniz.

## YAZ YELKEN OKULU EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR



Yaz Yelken Okulu 3. Dönem 25 Temmuz-05 Ağustos başladı. Kalan dönemler; 08 Ağustos-19 Ağustos, 22 Ağustos-2 Eylül, 05 Eylül-09 Eylül (6.dönem pekiştirme ve kış okulu hazırlık olacak)

## Kısa Kısa...



### İSTANBUL İL YELKEN TEMSİLCİLİĞİ

İstanbul İl Yelken Temsilciliği yeniden kulübümüzde. Eskiden olduğu gibi İl Temsilcimiz için bünyemizde bir çalışma ve depolama alanı tahsis ettik.

### Antrenör Bade Tanoba İYK'da

Kulübümüzde yetişen sporculardan ve antrenör Bade Tanoba yuvaya geri döndü. Bade bu ay itibarıyla kulübümüzün profesyonel kadrosuna katıldı.

### Havuz / Sahil / Büfe

Kulübümüzde keyifli vakit geçirebilmek adına havuz ve sahil için, sizlerden gelen talepleri de dikkate alarak en uygun kullanım planını oluşturmaya çalışıyoruz. Bu amaçla havuz ve sahil bölümünü tekrar birleştirdik. Daha önce olduğu gibi tek giriş ile ister havuza ister denize girebilirsiniz. Ayrıca sahil kısmının bir bölümünü de sadece sahilde oturmak ve büfeden faydalanabilmek isteyen üyelerimiz için ayırmış bulunmaktayız.

### Pizza severlere müjde!

Havuz ya da deniz keyfi yaparken açtiğinizde büfemizdeki atıştırmalıklarımızı tatmanın yanında artık pizza siparişi de verebileceksiniz. Afiyet olsun...

## Açık hava Sinemaşı Ağustos Programı



Ana Sponsor **fabula**